Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV Gl 5/ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
[taliana ! M Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

Torneo 8A° TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A 1706031A
Luogo Forni di Sopra [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 10-06-2017 - 17-06-2017
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BERTAGNOLLI GERHARD - MEDVES S.
Partecipanti 57

Sito Internet

| Stany G.a.

@ atamoros Franco Carlos & 1 9 Anurag Mhamal

2 3
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G ocatore PT Fed
Stany G a. 7.0 1 ND
Mat anor os Franco Ca 6.5 ECU
Anur ag Manal 6.5 1 ND
Bel lia Fabrizio 6.51TA
Rot st ei n Arkadi j 6.0 GER
Korneev O eg 6. 0 ESP
Bruno Fabi o 6.01TA
Henderson De La Fue 6.0 ESP
Castel |l anos Rodrigu5.5
Basso Pier Luigi 5.51TA
Naurnki n | gor 5.51TA
Vezzosi Paol o 5.51TA
Ki ef er Gerhard 5.5 GER
Mufic Goran 5.0 CRO
Qendro LI anbi 5.0 ALB
Barp Al berto 5.0 TA
De Santis Alessio 5.0I1TA
Seresin Francesco 5.01TA
Bettalli Francesco 5.0I1TA
Der akhshani Dorsa 5.01Rl
Sgircea Silvia-ralu5.0 ROU
Bi ful co M chel 5.01TA
Denoyel | e Arnaud 4.5 FRA
Her br echt snmei er Chr 4.5 GER
Remille Tristan 4.5 FRA
Val enti G useppe 4.51TA
Loi acono Antoni o 4.51TA
Medanci ¢ Ri kard 4.5 CRO
Tonel Gulia 4.51TA
CQueci Tea 4.51TA
Vezzani Stefano 4.51TA
Pitzanti Matteo 4.51TA
Dushyant Shar ma 4.5 1 ND
Carnicelli Valerio 4.51TA
Landi Al berto 4.51TA
Belli G orgio 4.51TA
Loi acono Leonardo 4.0I1TA
Mol i na Fabri zi o 4.01TA
Fi orido G useppe 4.01TA
Stel zer Haral d 4.0 GER
Poul i n Mat hi eu 4.0 CAN
Bosbach Gerhard 4.0 GER
Zenari Marco 4.01TA
Battistella Stefano3.51TA
Hansson Hakan 3.5 SVE
CQutierrez Castillo 3.5 ESP
Ri dol fo Enrico 3.51TA
W chmann Adri an 3.5 GER
Baroni o Gai a 3.51TA
Privitera Franco 3.51TA
D Urbano Gabriele 3.0I1TA
Uhl M chael Dr. 3.0 GER
Faglioni |sacco 3.0ITA
Zar pel | on Dani el 3.0 TA
Tripi N colo 2.51TA
Qppici Gabriele 2.01TA
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0132
51 31.
51 37.
0136
51 36.
0135
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031
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Elo Elo
FIDE Ita

Son
51 38. 2! 2489
01 34. 2! 2478
5134. 512466
51 31. 22432
51 33. 01 2495
01 33. 01 2569
01 28. 7:2427
01 26. 512365
01 30. 2! 2488
0127. 012448
5125. 22401
5121. 7 2333
51 25. 012259
01 23. 7! 2247
5125. 012328
01 25. 012233
51 24. 512242
5122. 72280
5123.2:2182
0119. 012321
0 21. 22208
017. 72254
5123.012188
5118. 012240
51 20. 512309
017.7:2128
5118. 2! 2155
515. 012221
5116.2:1988
51 15. 22204
016. 7:2071
5115. 012242
0118. 012049
51 15. 012242
016. 7:2165
0 16. 7 2303
516. 012175
51 13. 512237
5114, 012057
513. 012272
513. 012054
5113. 712205
5'7.50 1954
5113. 512058
0114.512011
5112.7:2134
511. 512023
0113. 511988
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0'5. 00 2032
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511. 22141
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0 3. 00 2060
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica
Italiana ' J' Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

8A° TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 40 CM Gasperi Fosco 2.01 TA 30.530.525.0'3.00 2104 2089176881 074004410310 1953
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Anurag Mhanal I ND 2466 2378 2545
Baroni o Gai a ITA LOM M 1906 2101 1961
Barp Al berto ITA VEN BL 2233 2303 2347
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2448 2328 2470
Battistella Stefanol TA LOM M 2058 2219 2177
Belli Gorgio ITA FRI UD 2303 2099 2099
Bel lia Fabrizio ITA LOM M 2432 2274 2441
Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2182 2257 2301
Bi ful co M chel ITA SIC PA 2254 2189 2233
Bosbach Ger hard CER 2205 2064 2022
Bruno Fabio ITA MAR FM 2427 2376 2502
Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2242 2187 2188
Castel | anos Rodrigu EST EE 2488 2343 2424
D Urbano Gabriele |ITA PUG LE 1993 2188 2064
De Santis Alessio |ITA EM PC 2242 2258 2302
Denoyel | e Arnaud FRA 2188 2369 2370
Der akhshani Dorsa IR 2321 2196 2240
Dushyant Shar ma I ND 2049 2198 2199
Faglioni |sacco ITA  EM MO 1944 2130 1938
Fi ori do G useppe ITA FRI PN 2057 2157 2115
Gasperi Fosco ITA LOM BG 2104 2089 1768
Gueci Tea ITA SIC PA 2204 2181 2182
Gutierrez Castillo ESP 2134 2144 2065
Hansson Hakan SWE 2011 2192 2113
Hender son De La Fue ESP 2365 2250 2376
Her br echt snei er Chr GER 2240 2223 2224
Ki ef er Gerhard GER 2259 2149 2230
Kor neev O eg ESP 2569 2375 2501
Landi Al berto ITA TGS FI 2165 2082 2083
Loi acono Antoni o ITA VEN TV 2155 2188 2189
Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2175 2216 2174
Mat anor os Franco Ca ECU 2478 2386 2553
Medanci ¢ Ri kard CRO 2221 2233 2234
Mol i na Fabri zio ITA EM BO 2237 2123 2124
Mific Goran CRO 2247 2284 2328
Naunki n | gor ITA CAM NA 2401 2256 2337
Oppici Gabriele ITA LOM MN 2036 2125 1803
Pitzanti Matteo ITA SAR CA 2242 2165 2166
Poul i n Mat hi eu CAN 2054 2191 2149
Privitera Franco ITA FRI UD 2032 2107 1967
Qendro LI anbi ALB 2328 2293 2337
Rem |l e Tristan FRA 2309 2166 2166
Ri dol fo Enrico ITA VEN TV 2023 2131 2052
Rot st ei n Arkadi j CER 2495 2406 2532
Seresin Francesco |ITA TRE TN 2280 2266 2309
Sgircea Silvia-raluROU EST EE 2208 2211 2255
Stany G a. | ND 2489 2363 2584
Stel zer Harald CER 2272 2119 2077
Tonel Gulia ITA FRI TS 1988 2167 2167
Tripi N colo ITA LIG GE 2060 2079 1829
Uhl M chael Dr. GER 2141 2165 2041
Val enti G useppe ITA LOM M 2128 2195 2298
Vezzani Stefano ITA LOM WMN 2071 2174 2218
Vezzosi Paol o ITA EM PR 2333 2237 2318
W chmann Adri an GER 1988 2139 2060
Zar pel | on Dani el ITA VEN VI 1983 2099 1907

Nasc

1995
2000
1999
1997
1960
2000
1963
2004
1993
1952
1960
2000
1982
2001
1968
1971
1998
2003
2000
1966
1953
1999
1985
1955
2003
1953
1953
1969
2000
2002
2002
1966
1950
1965
1955
1965
1953
2002
1993
1953
1953
1988
1999
1961
1999
1989
1993
1958
1990
1992
1965
1950
1962
1960
1999
1974
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FI DE
5024366
2801227
872555
866970
805599
2808833
800511
2816453
828580
4605063
801038
856185

870404
803405
603864
12500330
25065130
884995
819700
813664
872342
2250764
1701258
32096585
4603737
4606965
4156803
894486
895415
895423
3600017
14500531
805637
14500949
4101715
806366
890693
2612011
818836
4700074
643165
2808620
4662997
886335
1213776
5029104
4625706
821268
892041
4658663
801119
802727
800341
12904708
818542

Id
FSI

151897
132758
137880
102425
155141
100884
146399
123156

111110
130594
203042
131677
108149

141887
102015
101752
133841

147830
151052
151051
105461
105825
101174
146177

112645

147687

142189

103782
148555

103037
101180
105144

105681
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NIV Gl 5/ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
[taliana ' J' Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
55 CM Zenari Marco ITA VEN VR 1954 2102 2060 2001 M 2826971 156203
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Variazioni Elo FIDE

57
27

43
16

33
20
30

22

51
23
32
14
46
56
44
40
31
38
50
11
25
19

35
36
34

28
26
21
10
47
24
45
48
13
15
49

17
29

18
52
42
37
39
41
12
53
54

M

FM
I'M

FM
I'M

FM
M
FM
I'M

FM
WM

2222z

20592222253

_ﬂ_
=L

z228=2¢

g2z

202025992z 52

G ocatore Fed
Anurag Manal I ND
Baroni o Gai a I TA
Barp Al berto I TA
Basso Pier Luigi I TA
Battistella Stefanol TA
Belli Gorgio I TA
Bel lia Fabrizio I TA
Bettalli Francesco |TA
Bi ful co M chel I TA
Bosbach Ger hard CER
Bruno Fabio I TA

Carnicelli Valerio ITA
Castel | anos Rodrigu

D Urbano Gabriele |ITA
De Santis Alessio |ITA
Denoyel | e Arnaud FRA

Der akhshani Dorsa IRl
Dushyant Shar ma I ND
Faglioni |sacco I TA
Fi ori do G useppe I TA
Gasperi Fosco I TA
Gueci Tea I TA
Gutierrez Castillo ESP
Hansson Hakan SVE

Hender son De La Fue ESP

Her br echt snei er Chr GER
Ki efer Gerhard GER
Kor neev O eg ESP
Landi Al berto I TA
Loi acono Antoni o I TA

Loi acono Leonardo |ITA
Mat anor os Franco Ca ECU

Medanci ¢ Ri kard CRO
Mol i na Fabri zi o I TA
Mific Goran CRO
Naunki n | gor I TA
Qppici Gabriele I TA
Pitzanti Matteo I TA
Poul i n Mat hi eu CAN
Privitera Franco I TA
Qendro LI anbi ALB
Remille Tristan FRA
Ri dol fo Enrico I TA
Rot st ei n Arkadi j CER
Seresin Francesco |TA
Sgircea Silvia-raluRoU
Stany G a. I ND
Stel zer Harald CER
Tonel Gulia I TA
Tripi N col o I TA
Uhl M chael Dr. CER
Val enti G useppe I TA
Vezzani Stefano I TA
Vezzosi Paol o I TA
W chmann Adri an CER
Zar pel | on Dani el I TA

El o

FI DE
2466
1906
2233
2448
2058
2303
2432
2182
2254
2205
2427
2242
2488
1993
2242
2188
2321
2049
1944
2057
2104
2204
2134
2011
2365
2240
2259
2569
2165
2155
2175
2478
2221
2237
2247
2401
2036
2242
2054
2032
2328
2309
2023
2495
2280
2208
2489
2272
1988
2060
2141
2128
2071
2333 9
1988 9
1983 8

W N © 0 © © © © © © © © © 0 O© © OO © 0 O O© O© O© O© O© O© O© O O© O© © M O© 0O O© O O© O O O© O© O© O© O© © © WOomwwOOowwOw TV =2

Pun
Fat

ol i O O e e A R R Ol O I Ol R G

50
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
50
50
00
50
50
00
00
50
00
50
00
50
00
50
50
00
00
00
00
00
50
50
00
50
50
50
50

.00
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Att WWwe

NN OGN 90 S 69 Y ey G g S G109 e S G0N O @ e S 01 S @1 S 00 @) G 3 60 Y S S 0 0909 0 60 Y s R 60 O G G 6N 69 @ G [W 1 @ R e

45 1. 05
03 0. 47
66 1.34
20 0.3
37 1.13
80 -2.3
21 0. 29
63 1.37
23 -0.23
19 -2.19
06 0. 94
13 -0.63
99 -0. 49
35 0. 65
27 0.73
45 2. 05
89 -0. 89
78 1.72
11 -0.11
40 0.6
19 -3.19
79 -0.29
40 -0.9
47 1.03
81 0.19
64 -0.14
75 -0.25
61 -0.61
55 -1.05
18 0. 32
02 -0.02
50 1

32 0.18
13 -1.13
12 0. 88
16 - 0. 66
16 -2. 16
37 -0.87
91 1.09
20 -0.7
93 0. 07
14 -1.64
24 0. 26
49 0.51
68 0. 32
40 0.6
87 1.13
23 -2.23
45 2. 05
83 -2.33
25 -1.25
95 1.55
08 1.42
64 -0.14

.75 0.75
.80-0.8

Med
Avv.
2378
2101
2303
2328
2219
2099
2274
2257
2189
2064
2376
2187
2343
2188
2258
2369
2196
2198
2130
2157
2089
2181
2144
2192
2250
2223
2149
2375
2082
2188
2216
2386
2233
2123
2284
2256
2125
2165
2191
2107
2293
2166
2131
2406
2266
2211
2363
2119
2167
2079
2165
2195
2174
2237
2139
2099

Per f

2545
1961
2347
2470
2177
2099
2441
2301
2233
2022
2502
2188
2424
2064
2302
2370
2240
2199
1938
2115
1768
2182
2065
2113
2376
2224
2230
2501
2083
2189
2174
2553
2234
2124
2328
2337
1803
2166
2149
1967
2337
2166
2052
2532
2309
2255
2584
2077
2167
1829
2041
2298
2218
2318
2060
1907

Anno

Nasc

1995
2000
1999
1997
1960
2000
1963
2004
1993
1952
1960
2000
1982
2001
1968
1971
1998
2003
2000
1966
1953
1999
1985
1955
2003
1953
1953
1969
2000
2002
2002
1966
1950
1965
1955
1965
1953
2002
1993
1953
1953
1988
1999
1961
1999
1989
1993
1958
1990
1992
1965
1950
1962
1960
1999
1974

TETZTZTZIZIZTITNTZTIZETNZEZIZIZIZLZEIZLZELEZETZETZEIZEIZEIZEIEETEEZETZEZEIZEIZEIEINZEZEZEZEZEZEZEIZEIZEIEEETZEZEZEZEZEZEIZIZEZEZEZELNg O

1D

FI DE
5024366
2801227
872555
866970
805599
2808833
800511
2816453
828580
4605063
801038
856185

870404
803405
603864
12500330
25065130
884995
819700
813664
872342
2250764
1701258
32096585
4603737
4606965
4156803
894486
895415
895423
3600017
14500531
805637
14500949
4101715
806366
890693
2612011
818836
4700074
643165
2808620
4662997
886335
1213776
5029104
4625706
821268
892041
4658663
801119
802727
800341
12904708
818542

1D
FSI

151897
132758
137880
102425
155141
100884
146399
123156

111110
130594
203042
131677
108149

141887
102015
101752
133841

147830
151052
151051
105461
105825
101174
146177

112645

147687

142189

103782
148555

103037
101180
105144

105681
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV Gl 5/ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
[taliana ' J' Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
55 CM Zenari Marco ITA 19549 4.00 2.79 1.21 2102 2060 2001 M 2826971 156203
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV Gl 5/ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
[taliana ' J' Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Korneev O eg ESP 2569 | 30 FM Bosbach Gerhard GER 2205 1 - 0
2 31 WM CGueci Tea ITA 2204 | 2 GM Rotstein Arkadij GER 2495 0 - 1
3 3 IM Stany Ga. IND 2489 | 32 WM Denoyelle Arnaud FRA 2188 A% - A
4 33 CM Bettalli Francesco ITA 2182 | 4 IM Castel | anos Rodri gue 2488 Ay - A
5 5 GM Matanoros Franco Car ECU 2478 | 34 CM Loiacono Leonardo ITA 2175 1 - 0O
6 35 CM Landi Alberto ITA 2165 | 6 IM  Anurag Manal IND 2466 0 - 1
7 8 IM Bellia Fabrizio ITA 2432 | 36 M Loi acono Ant oni o ITA 2155 Ap- A
8 37 M Uhl M chael Dr. GER 2141 | 9 IM  Bruno Fabio ITA 2427 0 - 1
9 10 GM Naunkin |gor ITA 2401 | 38 WM Cutierrez Castillo P ESP 2134 1 - 0
10 39 FM Valenti G useppe ITA 2128 | 11 GV Henderson De La Fuen ESP 2365 0 - 1
11 12 IM Vezzosi Paolo ITA 2333 | 40 OCM CGasperi Fosco ITA 2104 1 - O
12 41 CM Vezzani Stefano ITA 2071 | 13 |IM Qendro Llanbi ALB 2328 Aw- A
13 14 IM Derakhshani Dorsa IRL 2321 | 42 CM Tripi Ncolo ITA 2060 1 - O
14 43 CM Battistella Stefano ITA 2058 | 15 FM Renille Tristan FRA 2309 A% - A
15 16 FM Belli Gorgio ITA 2303 | 44 CM Fiorido G useppe ITA 2057 Ap- A
16 45 CM Poulin Mathieu CAN 2054 | 17 FM Seresin Francesco ITA 2280 Ap- A
17 18 FM Stelzer Harald GER 2272 | 46 CM Dushyant Sharnma IND 2049 0 - 1
18 47 CM (Oppici Gabriele ITA 2036 | 19 FM Kiefer Gerhard CER 2259 1 - 0
19 20 M Bi ful co M chel ITA 2254 | 48 CM Privitera Franco ITA 2032 1 - 0O
20 49 CM Ridolfo Enrico ITA 2023 | 21 IM Mific Goran CRO 2247 0 - 1
21 22 FM Carnicelli Valerio ITA 2242 | 50 CM Hansson Hakan SWE 2011 O - 1
22 51 CM D Ubano Gabriele ITA 1993 | 23 FM De Santis Al essio ITA 2242 Av- A
23 24 M Pitzanti Matteo ITA 2242 | 52 CM Tonel Gulia ITA 1988 1 - 0
24 53 CM Wchmann Adri an GER 1988 | 25 FM Herbrechtsneier Chri GER 2240 0 - 1
25 26 FM Mdlina Fabrizio ITA 2237 | 54 CM Zarpellon Daniel ITA 1983 1 - 0
26 55 CM Zenari Marco ITA 1954 | 27 FM Barp Aberto ITA 2233 0 - 1
27 28 |IM Medancic Rikard CRO 2221 | 56 1IN Faglioni Isacco ITA 1944 1 - O
28 57 CM Baronio Gaia ITA 1906 | 29 WM Sgircea Silvia-raluc ROU 2208 0 - 1
29 7 IM Basso Pier Luigi | TA 2448 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 IM Mific Goran 1 CRO 2247 | 1 GM Korneev QO eg 1 ESP 2569 Ap- A
2 2 GM Rotstein Arkadij 1 CER 2495 | 24 M Pitzanti Matteo 1 ITA 2242 1 - 0
3 25 FM Herbrechtsneier Chri 1 GER 2240 | 5 GM Matanoros Franco Car 1 ECU 2478 0 - 1
4 6 IM  Anurag Manal 1 IND 2466 | 26 FM Mlina Fabrizio 1 ITA 2237 1- 0
5 9 IM  Bruno Fabio 1 ITA 2427 | 28 |IM Medancic Rikard 1 CRO 2221 1- 0
6 27 FM Barp Al berto 1 I TA 2233 | 10 GM Naunkin |gor 1 ITA 2401 1 - O
7 11 GM Henderson De La Fuenl ESP 2365 | 47 CM (Qppici Gabriele 1 ITA 2036 1 - 0
8 29 WM Sgircea Silvia-raluc 1 ROU 2208 | 12 IM \Vezzosi Paolo 1 ITA 2333 Apn- A
9 46 CM Dushyant Sharma 1 IND 2049 | 14 |IM Derakhshani Dorsa 1 IRl 2321 Ap- A
10 50 CM Hansson Hakan 1 SWE 2011 | 20 M  Bifulco Mchel 1 ITA 2254 A%- A
11 36 M Loi acono Antoni o 0.5 ITA 2155 | 3 IM Stany G a. 0.5 IND 2489 0 - 1
12 4 IM Castellanos Rodrigue 0.5 2488 | 41 CM Vezzani Stefano 0.5 ITA 2071 1 - 0
13 44 CM Fiorido G useppe 0.5 ITA 2057 | 8 IM Bellia Fabrizio 0.5 ITA 2432 0 - 1
14 13 IM Qendro Ll anbi 0.5 ALB 2328 | 33 CM Bettalli Francesco 0.5 ITA 2182 1 - 0
15 15 FM Renmille Tristan 0.5 FRA 2309 | 45 CM Poulin Mathieu 0.5 CAN 2054 1 - 0
16 32 WM Denoyel | e Arnaud 0.5 FRA 2188 | 16 FM Belli Gorgio 0.5 ITA 2303 1- 0
17 17 FM Seresin Francesco 0.5 ITA 2280 | 51 CM D Ubano Gabriele 0.5 ITA 1993 1 - 0
18 23 FM De Santis Alessio 0.5 ITA 2242 | 43 CM  Battistella Stefano 0.5 |ITA 2058 1 - 0
19 7 IM Basso Pier Luigi 0 ITA 2448 | 39 FM \Valenti G useppe 0 ITA 2128 1 - O
20 40 CM Gasperi Fosco 0 ITA 2104 | 18 FM Stelzer Harald 0 GER 2272 0 - 1
21 19 FM Kiefer Gerhard 0 GER 2259 | 49 CM Ridolfo Enrico 0 ITA 2023 Ap- A
22 42 CM Tripi N colo 0 ITA 2060 | 22 FM Carnicelli Valerio 0 ITA 2242 0 - 1
23 30 FM Bosbach Gerhard 0 GER 2205 | 53 CM Wchmann Adrian 0 GER 1988 Aw- A
24 48 CM Privitera Franco 0 ITA 2032 | 31 WM Cueci Tea 0 ITA 2204 0 - 1
25 34 CM Loiacono Leonardo 0 ITA 2175 | 55 CM Zenari Marco 0 ITA 1954 1 - 0
26 52 CM Tonel Gulia 0 ITA 1988 | 35 CM Landi Alberto 0 ITA 2165 Ax%- A
27 54 CM Zarpellon Daniel 0 I TA 1983 | 37 M Uhl M chael Dr. 0 GER 2141 0 - 1
28 38 WM CQutierrez Castillo PO ESP 2134 | 57 CM Baronio Gaia 0 ITA 1906 0 - 1
29 56 1IN Faglioni |sacco 0 I TA 1944 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM Bruno Fabio 2 ITA 2427 | 2 GM Rotstein Arkadij 2 GER 2495 Aw- A
2 5 GM Matanoros Franco Car 2 ECU 2478 | 11 GM Henderson De La Fuen 2 ESP 2365 1 - O
3 27 FM Barp Al berto 2 ITA 2233 | 6 IM  Anurag Manal 2 IND 2466 A- A
4 1 GM  Korneev Od eg 1.5 ESP 2569 | 17 FM Seresin Francesco 1.5 ITA 2280 1 -0
5 3 IM Stany G a. 1.5 IND 2489 | 21 IM Mfic Goran 1.5 CRO 2247 1 - 0
6 20 M Bi ful co M chel 1.5 ITA 2254 | 4 IM Castel |l anos Rodrigue 1.5 2488 0 - 1
7 8 IM Bellia Fabrizio 1.5 ITA 2432 | 23 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2242 Av- A
8 12 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2333 | 32 WM Denoyelle Arnaud 1.5 FRA 2188 1 - O
9 29 WM Sgircea Silvia-raluc 1.5 ROU 2208 | 13 |IM Qendro Ll anbi 1.5 ALB 2328 0 - 1
10 14 |IM Derakhshani Dorsa 1.5 IR 2321 | 50 CM Hansson Hakan 1.5 SWE 2011 1 - O
11 46 CM Dushyant Sharma 1.5 IND 2049 | 15 FM Remlle Tristan 1.5 FRA 2309 0 - 1
12 28 IM Medancic Rikard 1 CRO 2221 | 7 IM Basso Pier Luigi 1 ITA 2448 0 - 1
13 10 GM Naunkin |gor 1 ITA 2401 | 31 WM Cueci Tea 1 ITA 2204 1 - 0
14 18 FM Stel zer Harald 1 GER 2272 | 34 CM Loiacono Leonardo 1 ITA 2175 1 - 0
15 22 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2242 | 37 M uhl M chael Dr. 1 GER 2141 Av- A
16 24 M Pitzanti Matteo 1 ITA 2242 | 47 CM Oppici Gabriele 1 ITA 2036 1- 0
17 56 1N Faglioni |sacco 1 ITA 1944 | 25 FM Herbrechtsneier Chri 1 GER 2240 0 - 1
18 26 FM Mdlina Fabrizio 1 ITA 2237 | 57 CM Baronio Gaia 1 ITA 1906 1 - O
19 16 FM Belli Gorgio 0.5 ITA 2303 | 43 CM Battistella Stefano 0.5 ITA 2058 Aw- A
20 45 CM Poulin Mthieu 0.5 CAN 2054 | 19 FM Kiefer Gerhard 0.5 CGER 2259 0 - 1
21 49 CM Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2023 | 30 FM Bosbach Gerhard 0.5 GER 2205 Aw- A
22 33 CM Bettalli Francesco 0.5 ITA 2182 | 44 CM Fiorido G useppe 0.5 ITA 2057 1 - 0
23 35 CM Landi Alberto 0.5 ITA 2165 | 51 CM D Urbano Gabriele 0.5 ITA 1993 0 - 1
24 53 CM Wchmann Adri an 0.5 GER 1988 | 36 M Loi acono Ant oni o 0.5 ITA 2155 Aw- A
25 41 CM Vezzani Stefano 0.5 ITA 2071 | 52 CM Tonel Gulia 0.5 ITA 1988 Aw- A
26 42 CM Tripi N colo 0 ITA 2060 | 38 WM Cutierrez Castillo PO ESP 2134 0 - 1
27 39 FM Valenti G useppe 0 ITA 2128 | 48 CM Privitera Franco 0 ITA 2032 1 - 0O
28 55 CM Zenari Marco 0 ITA 1954 | 40 CM CGasperi Fosco 0 ITA 2104 1 - 0
29 54 CM Zarpellon Daniel 0 I TA 1983 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Korneev Oeg 2.5 ESP 2569 | 5 GM Matanoros Franco Car 3 ECU 2478 App- A
2 2 GM Rotstein Arkadi]j 2.5 GER 2495 | 12 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2333 1 - 0
3 13 IM Qendro Ll anbi 2.5 ALB 2328 | 3 IM Stany G a. 2.5 IND 2489 0 - 1
4 4 IM Castellanos Rodrigue 2.5 2488 | 27 FM Barp A berto 2.5 ITA 2233 1 - 0
5 6 IM  Anurag Muanal 2.5 IND 2466 | 14 |IM Derakhshani Dorsa 2.5 IR 2321 1- 0
6 15 FM Renmille Tristan 2.5 FRA 2309 | 9 IM  Bruno Fabio 2.5 ITA 2427 0 - 1
7 7 IM Basso Pier Luigi 2 ITA 2448 | 18 FM Stelzer Harald 2 GER 2272 1 - 0
8 25 FM Herbrechtsneier Chri 2 GER 2240 | 8 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2432 0 - 1
9 23 FM De Santis Alessio 2 ITA 2242 | 10 GM Naunkin Igor 2 ITA 2401 Ap- A
10 11 GV Henderson De La Fuen 2 ESP 2365 | 24 M Pitzanti Matteo 2 ITA 2242 1 - 0
11 17 FM Seresin Francesco 1.5 ITA 2280 | 26 FM Mlina Fabrizio 2 ITA 2237 1 - 0
12 19 FM Kiefer Gerhard 1.5 GER 2259 | 33 CM Bettalli Francesco 1.5 ITA 2182 Aw- A
13 32 WM Denoyel |l e Arnaud 1.5 FRA 2188 | 20 M Bi ful co M chel 1.5 ITA 2254 1 -0
14 21 1M Mfic Goran 1.5 CRO 2247 | 46 CM Dushyant Sharma 1.5 IND 2049 1 - 0
15 51 CM D Urbano Gabriele 1.5 ITA 1993 | 22 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2242 0 - 1
16 37 Uhl M chael Dr. 1.5 GER 2141 | 29 WM Sgircea Silvia-raluc 1.5 ROU 2208 A- A
17 50 CM Hansson Hakan 1.5 SWE 2011 | 16 FM Belli Gorgio 1 ITA 2303 0 - 1
18 47 Qppici Gabriele 1 ITA 2036 | 28 |IM Medancic R kard 1 CRO 2221 0 - 1
19 30 FM Bosbach Cerhard 1 GER 2205 | 52 CM Tonel Gulia 1 ITA 1988 0 - 1
20 31 WM Gueci Tea 1 ITA 2204 | 49 CM Ridolfo Enrico 1 ITA 2023 Awx- A
21 34 CM Loiacono Leonardo 1 ITA 2175 | 53 CM Wchmann Adrian 1 GER 1988 1 - 0
22 36 M Loiacono Antonio 1 ITA 2155 | 54 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 1983 Ax- A
23 38 WM CGutierrez Castillo P1 ESP 2134 | 55 CM Zenari Marco 1 ITA 1954 1 - 0O
24 57 CM Baronio Gaia 1 ITA 1906 | 41 CM Vezzani Stefano 1 ITA 2071 0 - 1
25 43 CM Battistella Stefano 1 ITA 2058 | 56 1IN Faglioni Isacco 1 ITA 1944 1 - 0
26 44 CM Fiorido G useppe 0.5 ITA 2057 | 35 CM Landi Alberto 0.5 ITA 2165 Aw- A
27 40 CM Gasperi Fosco 0 ITA 2104 | 45 CM Poulin Mathieu 0.5 CAN 2054 0 - 1
28 48 CM Privitera Franco 0 ITA 2032 | 42 CM Tripi N colo 0 ITA 2060 1 - O
29 39 FM Valenti G useppe 1 I TA 2128 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GV Matanoros Franco Car 3.5 ECU 2478 | 2 GM Rotstein Arkadij 3.5 GER 2495 Aw- A
2 3 IM Stany Ga. 3.5 IND 2489 | 6 IM  Anurag Manal 3.5 IND 2466 Ax- A
3 9 IM  Bruno Fabio 3.5 ITA 2427 | 4 IM Castell anos Rodrigue 3.5 2488 Awz- A
4 8 IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2432 | 1 GM Korneev O eg 8 ESP 2569 0 - 1

5 11 GM Henderson De La Fuen 3 ESP 2365 | 7 IM Basso Pier Luigi 3 ITA 2448 Ap- A
6 10 GM Naunkin |gor 2.5 ITA 2401 | 17 FM Seresin Francesco 2.5 ITA 2280 Aw- A

7 12 IM Vezzosi Paolo 2.5 I TA 2333 | 21 IM  Mific Goran 2.5 CRO 2247 0 - 1

8 22 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2242 | 13 |IM Qendro Llanbi 2.5 ALB 2328 Aw- A
9 14 IM Derakhshani Dorsa 2.5 IR 2321 | 23 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2242 Ap- A
10 27 FM Barp Al berto 2.5 ITA 2233 | 15 FM Renille Tristan 2.5 FRA 2309 1 - 0

11 18 FM Stelzer Harald 2 GER 2272 | 32 WM Denoyell e Arnaud 2.5 FRA 2188 0 - 1
12 16 FM Belli Gorgio 2 ITA 2303 | 34 CM Loiacono Leonardo 2 ITA 2175 Apn- A
13 52 CM Tonel Gulia 2 ITA 1988 | 19 FM Kiefer Gerhard 2 GER 2259 0 - 1
14 24 M Pitzanti Matteo 2 ITA 2242 | 37 M Unhl Mchael Dr. 2 GER 2141 Awv- A
15 33 CM Bettalli Francesco 2 ITA 2182 | 25 FM Herbrechtsmeier Chri 2 GER 2240 A - A
16 28 IM Medancic Rikard 2 CRO 2221 | 38 WM Cutierrez Castillo P2 ESP 2134 1 - 0
17 29 WM Sgircea Silvia-raluc 2 ROU 2208 | 43 CM Battistella Stefano 2 ITA 2058 1 - 0
18 20 M Bi ful co M chel 1.5 ITA 2254 | 51 CM D Ubano Gabriele 1.5 ITA 1993 1 - 0

19 54 CM Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1983 | 31 WM Cueci Tea 1.5 ITA 2204 0 - 1
20 46 CM Dushyant Sharma 1.5 IND 2049 | 36 M Loi acono Ant oni o 1.5 ITA 2155 Ax- A
21 45 CM Poulin Mathieu 1.5 CAN 2054 | 50 CM Hansson Hakan 1.5 SWE 2011 Awx- A
22 49 CM R dolfo Enrico 1.5 ITA 2023 | 39 FM Valenti G useppe 1 ITA 2128 0 - 1
23 55 CM Zenari Marco 1 ITA 1954 | 30 FM Bosbach Gerhard 1 GER 2205 0 - 1
24 35 CM Landi Alberto 1 ITA 2165 | 48 CM Privitera Franco 1 ITA 2032 1 - 0
25 53 CM Wchrmann Adrian 1 GER 1988 | 44 OCM Fiorido G useppe 1 ITA 2057 Aw- A
26 56 1N Faglioni Isacco 1 ITA 1944 | 47 CM C(Oppici Gabriele 1 ITA 2036 1 - 0
27 42 CM Tripi N colo 0 ITA 2060 | 57 CM Baronio Gaia 1 ITA 1906 A%- A
28 26 FM Mdlina Fabrizio 2 | TA 2237 | 0 - F
29 41 CM Vezzani Stefano 2 I TA 2071 | 0 - F
30 40 CM Gasperi Fosco 0 ITA 2104 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 IM Anurag Mamal 4 IND 2466 | 1 GM Korneev QO eg 4 ESP 2569 Ap- A
2 2 GM Rotstein Arkadij 4 GER 2495 | 3 IM Stany G a. 4 IND 2489 Aw- A
3 4 IM Castellanos Rodrigue 4 2488 | 5 GM Matanoros Franco Car 4 ECU 2478 A% - A
4 7 IM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2448 | 9 IM  Bruno Fabio 4 ITA 2427 0 - 1
5 32 WM Denoyel | e Arnaud 3.5 FRA 2188 | 11 GV Henderson De La Fuen 3.5 ESP 2365 1 - O
6 21 IM MIfic Goran 3.5 CRO 2247 | 27 FM Barp Al berto 3.5 ITA 2233 Awn- A
7 17 FM Seresin Francesco 3 ITA 2280 | 8 IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2432 Apn- A
8 19 FM Kiefer Gerhard 3 GER 2259 | 10 GM Naunkin Igor 3 ITA 2401 Aw- A
9 13 IM Qendro LI anbi 3 ALB 2328 | 28 IM Medancic Rikard 3 CRO 2221 Aw- A
10 14 |IM Derakhshani Dorsa 3 IRl 2321 | 29 WM Sgircea Silvia-raluc 3 ROU 2208 A%- A
11 23 FM De Santis Alessio 3 ITA 2242 | 22 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2242 Ap- A
12 25 FM Herbrechtsneier Chri 2.5 GER 2240 | 12 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2333 Aw- A
13 15 FM Renille Tristan 2.5 FRA 2309 | 33 CM Bettalli Francesco 2.5 ITA 2182 Awp- A
14 31 WM CQueci Tea 2.5 ITA 2204 | 16 FM Belli Gorgio 2.5 ITA 2303 1 - 0
15 37 M Uhl M chael Dr. 2.5 GER 2141 | 20 M Bi ful co M chel 2.5 ITA 2254 0 - 1
16 34 CM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2175 | 24 M Pitzanti Matteo 2.5 ITA 2242 Aw- A
17 41 CM Vezzani Stefano 2 ITA 2071 | 18 FM Stelzer Harald 2 GER 2272 Av- A
18 43 CM Battistella Stefano 2 ITA 2058 | 26 FM Mlina Fabrizio 2 ITA 2237 Ax- A
19 30 FM Bosbach Gerhard 2 GER 2205 | 45 CM Poulin Mathieu 2 CAN 2054 Aws- A
20 50 CM Hansson Hakan 2 SWE 2011 | 35 CM Landi Alberto 2 ITA 2165 Apn- A
21 36 M Loi acono Antoni o 2 ITA 2155 | 56 1IN Faglioni Isacco 2 ITA 1944 1 - 0
22 38 WM cCutierrez Castillo P2 ESP 2134 | 46 CM Dushyant Sharma 2 IND 2049 1 - O
23 52 CM Tonel Gulia 2 I TA 1988 | 39 FM Val enti G useppe 2 ITA 2128 0 - 1
24 44 CM Fiorido G useppe 1.5 ITA 2057 | 54 CM Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1983 1 - 0
25 57 CM Baronio Gaia 1.5 ITA 1906 | 49 CM Ridolfo Enrico 1.5 ITA 2023 Awn- A
26 51 OM D Ubano Gabriele 1.5 ITA 1993 | 53 CM Wchmann Adrian 1.5 GER 1988 A% - A
27 48 CM Privitera Franco 1 ITA 2032 | 40 OCM CGasperi Fosco 1 ITA 2104 0 - 1
28 47 CM (Qppici Gabriele 1 ITA 2036 | 55 CM Zenari Marco 1 ITA 1954 0 - 1
29 42 CM Tripi Ncolo 0.5 ITA 2060 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 9 IM  Bruno Fabio 5 ITA 2427 | 6 IM  Anurag Manal 4.5 IND 2466 0 - 1
2 1 GM  Korneev O eg 4.5 ESP 2569 | 2 GM Rotstein Arkadi]j 4.5 CGER 2495 0 - 1
3 3 IM Stany Ga. 4.5 IND 2489 | 4 IM Castellanos Rodrigue 4.5 2488 Awz- A
4 5 GM Matanmoros Franco Car 4.5 ECU 2478 | 32 WM Denoyell e Arnaud 4.5 FRA 2188 1 - 0
5 8 IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2432 | 21 |IM Mfic Goran 4 CRO 2247 1 - 0
6 27 FM Barp Al berto 4 I TA 2233 | 13 IM  Qendro LI anbi 3.5 ALB 2328 0 - 1
7 22 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2242 | 7 IM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2448 0 - 1
8 10 GV Naurkin |gor 3.5 ITA 2401 | 14 IM Derakhshani Dorsa 3.5 IRl 2321 1-0
9 11 GV Henderson De La Fuen3.5 ESP 2365 | 23 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2242 Aw- A
10 28 IM Medancic Rikard 3.5 CRO 2221 | 17 FM Seresin Francesco 3.5 ITA 2280 Awn- A
11 29 WM Sgircea Silvia-raluc 3.5 ROU 2208 | 19 FM Kiefer Gerhard 3.5 GER 2259 Aw- A
12 20 M Bi ful co M chel 3.5 ITA 2254 | 31 WM CGueci Tea 3.5 ITA 2204 1- 0
13 12 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2333 | 34 CM Loiacono Leonardo 3 ITA 2175 1 - 0
14 39 FM Valenti G useppe 3 ITA 2128 | 15 FM Renille Tristan 3 FRA 2309 A% - A
15 24 M Pitzanti Matteo 3 ITA 2242 | 25 FM Herbrechtsneier Chri 3 GER 2240 0 - 1
16 33 CM Bettalli Francesco 3 ITA 2182 | 36 M Loi acono Ant oni o 8 ITA 2155 Ap- A
17 16 FM Belli Gorgio 2.5 ITA 2303 | 38 WM Qutierrez Castillo P3 ESP 2134 Ap- A
18 18 FM Stel zer Harald 2.5 GER 2272 | 43 CM Battistella Stefano 2.5 ITA 2058 Aw- A
19 26 FM Mdlina Fabrizio 2.5 ITA 2237 | 44 CM Fiorido G useppe 2.5 ITA 2057 1 - 0
20 50 CM Hansson Hakan 2.5 SWE 2011 | 30 FM Bosbach Gerhard 2.5 GER 2205 Aw- A
21 35 CM Landi Alberto 2.5 ITA 2165 | 41 CM Vezzani Stefano 2.5 ITA 2071 Aw- A
22 45 CM Poulin Mathieu 2.5 CAN 2054 | 37 M uhl M chael Dr. 2.5 GER 2141 1 - 0
23 40 CM (Gasperi Fosco 2 I TA 2104 | 52 CM Tonel Gulia 2 ITA 1988 0 - 1
24 46 CM Dushyant Sharma 2 IND 2049 | 57 CM Baronio Gaia 2 ITA 1906 1 - O
25 49 CM R dolfo Enrico 2 ITA 2023 | 53 CM Wchmann Adrian 2 GER 1988 0 - 1
26 55 CM Zenari Marco 2 ITA 1954 | 51 CM D Ubano Gabriele 2 ITA 1993 0 - 1
27 56 1IN Faglioni Isacco 2 ITA 1944 | 42 CM Tripi N colo 1.5 ITA 2060 1 - O
28 54 CM Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1983 | 47 CM Oppici Gabriele 1 ITA 2036 1 - O
29 48 CM Privitera Franco 1 I TA 2032 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM  Anurag Muanal 5.5 IND 2466 | 5 GM Matanoros Franco Car 5.5 ECU 2478 0 - 1
2 2 GV Rotstein Arkadij 5.5 GER 2495 | 4 IM Castel |l anos Rodrigue 5 2488 Ay - A
3 3 IM  Stany G a. 5 IND 2489 | 9 IM  Bruno Fabio 5 ITA 2427 1 - 0
4 13 IM Qendro Ll anbi 4.5 ALB 2328 | 1 GM  Korneev O eg 4.5 ESP 2569 As- A
5 7 IM Basso Pier Luigi 4.5 |ITA 2448 | 10 GV Naunkin Igor 4.5 ITA 2401 1 - 0
6 32 WM Denoyel | e Arnaud 4.5 FRA 2188 | 8 IM Bellia Fabrizio 4.5 ITA 2432 0 - 1
7 17 FM Seresin Francesco 4 ITA 2280 | 20 M Bi ful co M chel 4.5 ITA 2254 Ap- A
8 25 FM Herbrechtsneier Chri 4 GER 2240 | 11 GM Henderson De La Fuen 4 ESP 2365 0 - 1
9 23 FM De Santis Alessio 4 ITA 2242 | 12 |IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2333 Ap- A
10 19 FM Kiefer Gerhard 4 GER 2259 | 27 FM Barp Al berto 4 ITA 2233 A%- A
11 21 1M Mific Goran 4 CRO 2247 | 28 IM  Medancic R kard 4 CRO 2221 Aw- A
12 15 FM Renille Tristan 3.5 FRA 2309 | 29 WM Sgircea Silvia-raluc 4 ROU 2208 Awp- A
13 36 M  Loiacono Antonio 3.5 ITA 2155 | 14 IM Derakhshani Dorsa 3.5 IR 2321 Av- A
14 38 WM CQutierrez Castillo P3.5 ESP 2134 | 22 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2242 0 - 1
15 26 FM Mdlina Fabrizio 3.5 ITA 2237 | 33 CM Bettalli Francesco 3.5 ITA 2182 0 - 1
16 31 WM Cueci Tea 3.5 ITA 2204 | 39 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2128 0 - 1
17 34 CM Loiacono Leonardo 3 ITA 2175 | 45 CM Poulin Mathieu 3.5 CAN 2054 1 - 0
18 51 CM D Wbano Gabriele 3 ITA 1993 | 16 FM Belli Gorgio 8 ITA 2303 0 - 1
19 52 CM Tonel Gulia 3 I TA 1988 | 18 FM Stel zer Harald 3 GER 2272 1 - O
20 43 CM Battistella Stefano 3 ITA 2058 | 24 M Pitzanti Matteo 8 ITA 2242 Ap- A
21 30 FM Bosbach Gerhard 3 GER 2205 | 46 CM Dushyant Sharma 3 IND 2049 0 - 1
22 53 CM Wchnmann Adrian 3 GER 1988 | 35 CM Landi Alberto 3 ITA 2165 A%- A
23 41 CM Vezzani Stefano 3 ITA 2071 | 56 1IN Faglioni Isacco 3 ITA 1944 1 - O
24 54 CM Zarpellon Daniel 2.5 ITA 1983 | 50 CM Hansson Hakan 8 SWE 2011 Av- A
25 37 M Uhl M chael Dr. 2.5 CGER 2141 | 44 CM Fiorido G useppe 2.5 ITA 2057 0 - 1
26 40 CM Gasperi Fosco 2 ITA 2104 | 49 CM R dolfo Enrico 2 ITA 2023 0 - 1
27 57 CM Baronio Gaia 2 ITA 1906 | 48 CM Privitera Franco 2 ITA 2032 Apn- A
28 42 CM Tripi N colo' 1.5 ITA 2060 | 55 CM Zenari Marco 2 ITA 1954 0 - 1
29 47 CM Oppici Gabriele 1 I TA 2036 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM Matanoros Franco Car 6.5 ECU 2478 | 3 IM Stany G a. 6 IND 2489 0 - 1

2 8 IM Bellia Fabrizio 5.5 I TA 2432 | 2 GM Rotstein Arkadij 6 GER 2495 1 - 0

3 4 IM Castellanos Rodrigue 5.5 2488 | 6 IM  Anurag Manal 5.5 IND 2466 0 - 1

4 1 GM  Korneev Od eg 5 ESP 2569 | 7 IM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2448 1 - 0

5 9 IM  Bruno Fabio 5 ITA 2427 | 13 |IM Qendro Ll anbi 5 ALB 2328 1 - 0

6 20 M Bi ful co M chel 5 ITA 2254 | 11 GJM Henderson De La Fuen 5 ESP 2365 0 - 1

7 10 GM Naunkin Igor 4.5 ITA 2401 | 32 WM Denoyelle Arnaud 4.5 FRA 2188 1 - 0

8 12 IM Vezzosi Paol o 4.5 ITA 2333 | 22 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA 2242 1 - 0

9 27 FM Barp Aberto 4.5 ITA 2233 | 17 FM Seresin Francesco 4.5 ITA 2280 Ap- A
10 28 IM Medancic Rikard 4.5 CRO 2221 | 19 FM Kiefer Gerhard 4.5 GER 2259 0 - 1

11 29 WM Sgircea Silvia-raluc 4.5 ROU 2208 | 21 IM Mfic Goran 4.5 CRO 2247 Ap- A
12 33 CM Bettalli Francesco 4.5 ITA 2182 | 23 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2242 Ap- A
13 14 IM Derakhshani Dorsa 4 IRF 2321 | 34 CM Loiacono Leonardo 4 ITA 2175 1 - 0
14 36 M  Loiacono Antonio 4 ITA 2155 | 15 FM Renille Tristan 4 FRA 2309 Ax- A
15 16 FM Belli Gorgio 4 ITA 2303 | 41 CM \Vezzani Stefano 4 ITA 2071 Apn- A
16 46 CM Dushyant Sharma 4 IND 2049 | 25 FM Herbrechtsneier Chri 4 GER 2240 Aw- A
17 44 CM Fiorido G useppe 3.5 ITA 2057 | 52 CM Tonel Gulia 4 ITA 1988 Ap- A
18 24 M Pitzanti Matteo 3.5 ITA 2242 | 53 CM Wchmann Adrian 3.5 GER 1988 1 - 0

19 45 CM Poulin Mathieu 3.5 CAN 2054 | 26 FM Mdlina Fabrizio 3.5 ITA 2237 Ap- A
20 50 CM Hansson Hakan 3.5 SWE 2011 | 31 WM Cueci Tea 3.5 ITA 2204 0 - 1
21 35 CM Landi Alberto 3.5 ITA 2165 | 38 WM Cutierrez Castillo P3.5 ESP 2134 1 - 0
22 18 FM Stelzer Harald 3 GER 2272 | 51 CM D Ubano Gabriele 8 ITA 1993 1 - 0
23 56 1IN Faglioni |sacco 3 ITA 1944 | 30 FM Bosbach Gerhard 3 GER 2205 0 - 1
24 55 CM Zenari Marco 3 ITA 1954 | 54 CM Zarpellon Daniel 8 ITA 1983 1 - 0
25 49 CM Ridolfo Enrico 3 ITA 2023 | 37 M uhl M chael Dr. 2.5 GER 2141 Aw- A
26 47 CM (Oppici Gabriele 2 ITA 2036 | 48 CM Privitera Franco 2.5 ITA 2032 0 - 1
27 42 CM  Tripi Ncolo 1.5 ITA 2060 | 40 CM Gasperi Fosco 2 ITA 2104 1 - O
28 39 FM Valenti G useppe 4.5 |ITA 2128 | 0 - F
29 43 CM  Battistella Stefano 3.5 |ITA 2058 | 0 - F
30 57 CM Baronio Gaia 2.5 ITA 1906 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI (1T 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

GM ESP El o FI DE: 2569 Perf: 2501 Media: 2375.44 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 FM Bosbach Gerhard CGER 2205 364 0.9 1 1 1
2 N 21 IM  Mific Goran CRO 2247 322 0.87 Ay 1 1
3 B 17 FM  Seresin Francesco I TA 2280 289 0.84 1 2 2
4 B5 GM Matanoros Franco Carlos {ECU 2478 91 0.62 Ay 2 2
5 N 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2432 137 0.68 1 3 3
6 N 6 IM  Anurag Manal IND 2466 103 0.64 Ay 3 3
7 B 2 GM Rotstein Arkadij GER 2495 74 0.6 O 3 3
8 N 13 IM Qendro Ll anbi ALB 2328 241 0.8 Ay 3 3
9 B 7 IM Basso Pier Luigi I TA 2448 121 0.66 1 4 4
6. 61 4 4

GM CGER El o FI DE: 2495 Perf: 2532 Media: 2406.89 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 WM Gueci Tea I TA 2204 291 0.85 1 1 1
2 B24 M Pitzanti Matteo I TA 2242 253 0.81 1 2 2
3 N9 IM  Bruno Fabio I TA 2427 68 0.59 Ay 2 2
4 B 12 IM  Vezzosi Paol o I TA 2333 162 0.71 1 3 3
5 N5 GM Matanoros Franco Carlos {ECU 2478 17 0.52 Ay 3 3
6 B 3 IM Stany G a. IND 2489 6 0.51 Ay 3 3
7 N1 GM  Korneev d eg ESP 2569 -74 0.4 1 4 4
8 B 4 IM Castellanos Rodriguez Rel 2488 7 0.51 Ay 4 4
9 N 8 IM Bellia Fabrizio | TA 2432 63 0.59 O 4 4
5.49 4 4

IM | ND El o FI DE: 2489 Perf: 2584 Media: 2363.56 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 WM Denoyel |l e Arnaud FRA 2188 301 0.85 Ay 0 0
2 N 36 M Loi acono Antonio I TA 2155 334 0.88 1 1 1
3 B 21 IM Mfic Goran CRO 2247 242 0.8 1 2 2
4 N 13 |IM Qendro Llanbi ALB 2328 161 0.71 1 3 3
5 B 6 IM  Anurag Mhamal IND 2466 23 0.53 Ay 3 3
6 N 2 GM Rotstein Arkadi]j GER 2495 -6 0.49 Av 3 3
7 B 4 IM Castellanos Rodriguez Rel 2488 1 0.5 Ay 3 3
8 B 9 IM  Bruno Fabio | TA 2427 62 0.59 1 4 4
9 N5 GM Matanoros Franco Carlos {ECU 2478 11 0.52 1 5 5
5.87 5 5

I M El o FI DE: 2488 Perf: 2424 WMedia: 2343.89 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N33 CM Bettalli Francesco I TA 2182 306 0.86 Ay 0 0
2 B 41 CM \Vezzani Stefano I TA 2071 417 0.92 1 1 1
3 N20 M Bi ful co M chel | TA 2254 234 0.79 1 2 2
4 B 27 FM Barp Al berto I TA 2233 255 0.81 1 3 3
5 N9 IM  Bruno Fabio I TA 2427 61 0.58 Ay 3 3
6 B 5 GM Matanoros Franco Carlos ECU 2478 10 0.51 Ay 3 3
7 N3 IM Stany G a. IND 2489 -1 0.5 Ay 3 3
8 N 2 GM Rotstein Arkadij CGER 2495 -7 0.49 Ay 3 3
9 B 6 IM  Anurag Muanal IND 2466 22 0.53 0 3 3
5.99 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI (1T 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

GM ECU El o FI DE: 2478 Perf: 2553 Media: 2386.11 WWw: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 CM Loiacono Leonardo I TA 2175 303 0.86 1 1 1
2 N 25 FM  Herbrechtsneier Christof GER 2240 238 0.8 1 2 2
3 B 11 GM Henderson De La Fuente LiESP 2365 113 0.65 1 3 3
4 N 1 GM Korneev O eg ESP 2569 -91 0.38 Ay 3 3
5B 2 GM Rotstein Arkadij CGER 2495 -17 0.48 Ay 3 3
6 N 4 IM Castellanos Rodriguez Rel 2488 -10 0.49 Ay 3 3
7 B 32 WM Denoyel |l e Arnaud FRA 2188 290 0.84 1 4 4
8 N 6 IM  Anurag Manal IND 2466 12 0.52 1 5 5
9 B 3 IM  Stany G a. IND 2489 -11 0.48 O 5 5
5.5 5 5

IM | ND El o FI DE: 2466 Perf: 2545 Media: 2378.56 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N335 CM Landi Alberto I TA 2165 301 0.85 1 1 1
2 B 26 FM Mlina Fabrizio | TA 2237 229 0.79 1 2 2
3 N27 FM Barp Alberto | TA 2233 233 0.79 Ay 2 2
4 B 14 | M Derakhshani Dorsa IRl 2321 145 0.69 1 3 3
5 N 3 IM Stany G a. IND 2489 -23 0.47 Ay 3 3
6 B 1 GM  Korneev O eg ESP 2569 -1030.36 Ay 3 3
7 N9 IM  Bruno Fabio | TA 2427 39 0.55 1 4 4
8 B 5 GM Matanoros Franco Carlos ECU 2478 -12 0.48 O 4 4
9 N 4 IM Castellanos Rodriguez Rel 2488 -22 0.47 1 5 5
5.45 5 5

IM I TA El o FI DE: 2448 Perf: 2470 Media: 2328.12 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B39 FM Valenti G useppe I TA 2128 320 0.87 1 1 1
3 N 28 IM Mdancic Rikard CRO 2221 227 0.79 1 2 2
4 B 18 FM Stelzer Harald CER 2272 176 0.73 1 3 3
5 N 11 GM Henderson De La Fuente LiESP 2365 83 0.61 Ay 3 3
6 B 9 IM  Bruno Fabio I TA 2427 21 0.53 O 3 3
7 N 22 FM Carnicelli Valerio | TA 2242 206 0.76 1 4 4
8 B 10 GM Naunkin |gor I TA 2401 47 0.57 1 5 5
9 N1 GM  Korneev O eg ESP 2569 -1210.34 0 5 5
5.2 5 5

IM I TA El o FI DE: 2432 Perf: 2441 WMedia: 2274.78 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 M Loi acono Antonio I TA 2155 277 0.83 Ay 0 0
2 N 44 CM Fiorido G useppe | TA 2057 375 0.91 1 1 1
3 B 23 FM De Santis Alessio I TA 2242 190 0.75 Ay 1 1
4 N 25 FM  Herbrechtsneier Christof GER 2240 192 0.75 1 2 2
5B 1 GM  Korneev d eg ESP 2569 -1370.32 0 2 2
6 N 17 FM  Seresin Francesco I TA 2280 152 0.7 Ay 2 2
7 B 21 IM Mfic Goran CRO 2247 185 0.74 1 3 3
8 N 32 WM Denoyell e Arnaud FRA 2188 244 0.8 1 4 4
9 B 2 GM Rotstein Arkadij GER 2495 -63 0.41 1 5 5
6.21 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV Gl 5/ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
[taliana ]]!J Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

IM ITA El o FI DE: 2427 Perf: 2502 Media: 2376.11 WW: 0.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N37 M Unhl M chael Dr. GER 2141 286 0.84 1 1 1
2 B 28 |IM Mdancic Rikard CRO 2221 206 0.76 1 2 2
3 B 2 GM Rotstein Arkadi]j GER 2495 -68 0.41 Ay 2 2
4 N15 FM Renille Tristan FRA 2309 118 0.66 1 3 3
5B 4 IM Castellanos Rodriguez Rel 2488 -61 0.42 Ay 3 3
6 N 7 IM Basso Pier Luigi | TA 2448 -21 0.47 1 4 4
7 B 6 IM  Anurag Manal IND 2466 -39 0.45 0 4 4
8 N 3 IM Stany G a. I ND 2489 -62 0.41 O 4 4
9 B 13 IM Qendro Llanbi ALB 2328 99 0.64 1 5 5
5. 06 5 5

GM ITA El o FI DE: 2401 Perf: 2337 Media: 2256.56 WWe: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 WM Gutierrez Castillo PalomESP 2134 267 0.82 1 1 1
2 N 27 FM Barp Alberto I TA 2233 168 0.72 O 1 1
3 B 31 WM Queci Tea | TA 2204 197 0.75 1 2 2
4 N 23 FM De Santis Alessio | TA 2242 159 0.71 Ay 2 2
5 B 17 FM  Seresin Francesco I TA 2280 121 0.66 Ay 2 2
6 N 19 FM Kiefer Gerhard CGER 2259 142 0.69 Ay 2 2
7 B 14 |IM Derakhshani Dorsa IRl 2321 80 0.61 1 3 3
8 N7 IM Basso Pier Luigi | TA 2448 -47 0.43 0 3 3
9 B 32 WM Denoyel l e Arnaud FRA 2188 213 0.77 1 4 4
6. 16 4 4

GM ESP El o FI DE: 2365 Perf: 2376 Media: 2250.67 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 FM Valenti G useppe I TA 2128 237 0.8 1 1 1
2 B 47 CM Oppici Gabriele I TA 2036 329 0.88 1 2 2
3 N5 GM  Matanoros Franco Carlos 'ECU 2478 -113 0.35 0 2 2
4 B 24 M Pitzanti Matteo | TA 2242 123 0.67 1 3 3
5 B 7 IM Basso Pier Luigi | TA 2448 -83 0.39 Ay 3 3
6 N 32 WM Denoyelle Arnaud FRA 2188 177 0.73 O 3 3
7 B 23 FM De Santis Alessio | TA 2242 123 0.67 Ay 3 3
8 N 25 FM Herbrechtsneier Christof GER 2240 125 0.67 1 4 4
9 N20 M Bi ful co M chel | TA 2254 111 0.65 1 5 5
5.81 5 5

IM I TA El o FI DE: 2333 Perf: 2318 Media: 2237.89 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CM Gasperi Fosco I TA 2104 229 0.79 1 1 1
2 N29 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2208 125 0.67 Ay 1 1
3 B 32 WM Denoyel |l e Arnaud FRA 2188 145 0.69 1 2 2
4 N 2 GM Rotstein Arkadij CGER 2495 -162 0.29 O 2 2
5 B 21 IM  Mific Goran CRO 2247 86 0.62 0 2 2
6 N 25 FM Herbrechtsneier Christof GER 2240 93 0.63 Ay 2 2
7 B 34 CM Loiacono Leonardo I TA 2175 158 0.71 1 3 3
8 N 23 FM De Santis Alessio I TA 2242 91 0.62 Ay 3 3
9 B 22 FM Carnicelli Valerio I TA 2242 91 0.62 1 4 4
5.64 4 4
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NIV Gl 5/ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
[taliana ]]!J Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

IM ALB El o FI DE: 2328 Perf: 2337 Media: 2293.56 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 CM Vezzani Stefano I TA 2071 257 0.82 Ay 0 0
2 B 33 CM Bettalli Francesco I TA 2182 146 0.7 1 1 1
3 N29 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2208 120 0.66 1 2 2
4 B 3 IM Stany G a. IND 2489 -1610.29 0 2 2
5 N 22 FM Carnicelli Valerio I TA 2242 86 0.62 Ay 2 2
6 B 28 IM  Medancic R kard CRO 2221 107 0.65 Ay 2 2
7 N 27 FM Barp Alberto | TA 2233 95 0.63 1 3 3
8 B 1 GM Korneev O eg ESP 2569 -2410.2 Ay 3 3
9 N9 IM  Bruno Fabio I TA 2427 -99 0.36 O 3 3
4,93 3 3

IM IR El o FI DE: 2321 Perf: 2240 Media: 2196.33 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 CM Tripi Nicolo I TA 2060 261 0.82 1 1 1
2 N 46 CM Dushyant Sharmm IND 2049 272 0.83 Ay 1 1
3 B 50 CM Hansson Hakan SVE 2011 310 0.86 1 2 2
4 N 6 IM  Anurag Manal IND 2466 -1450.31 O 2 2
5 B 23 FM De Santis Alessio I TA 2242 79 0.61 Ay 2 2
6 B 29 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2208 113 0.65 Ay 2 2
7 N 10 GV Naunkin Igor I TA 2401 -80 0.39 0 2 2
8 N 36 M Loi acono Antonio I TA 2155 166 0.72 Ay 2 2
9 B 34 CM Loiacono Leonardo I TA 2175 146 0.7 1 3 3
5.89 3 3

FM  FRA El o FI DE: 2309 Perf: 2166 Media: 2166.00 WW: -1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 CM Battistella Stefano I TA 2058 251 0.81 Ay 0 0
2 B 45 CM  Poul in Mathieu CAN 2054 255 0.81 1 1 1
3 N 46 CM Dushyant Sharma IND 2049 260 0.82 1 2 2
4 B 9 IM  Bruno Fabio | TA 2427 -1180.34 0 2 2
5 N 27 FM Barp Alberto I TA 2233 76 0.6 O 2 2
6 B 33 CM Bettalli Francesco I TA 2182 127 0.67 Ay 2 2
7 N 39 FM Valenti G useppe I TA 2128 181 0.74 Ay 2 2
8 B 29 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2208 101 0.64 Ay 2 2
9 N36 M Loi acono Antoni o I TA 2155 154 0.71 Ay 2 2
6.14 2 2

FM I TA El o FI DE: 2303 Perf: 2099 Media: 2099.00 WWw: -2.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM Fiorido G useppe I TA 2057 246 0.81 Ay 0 0
2 N 32 WM Denoyel |l e Arnaud FRA 2188 115 0.66 O 0 0
3 B 43 CM Battistella Stefano | TA 2058 245 0.8 Ay 0 0
4 N 50 CM Hansson Hakan SVWE 2011 292 0.85 1 1 1
5 B 34 CM Loiacono Leonardo I TA 2175 128 0.67 Ay 1 1
6 N 31 WM Cueci Tea I TA 2204 99 0.64 O 1 1
7 B 38 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2134 169 0.72 Ay 1 1
8 N 51 CM D Urbano Gabriele I TA 1993 310 0.86 1 2 2
9 B 41 CM Vezzani Stefano I TA 2071 232 0.79 Ay 2 2
6.8 2 2
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NI (1T 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

FM ITA El o FI DE: 2280 Perf: 2309 Media: 2266.00 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 45 CM Poulin Mthieu CAN 2054 226 0.79 Ay 0 0
2 B51 OCM DUbano Gabriele I TA 1993 287 0.84 1 1 1
3 N1 GM Korneev O eg ESP 2569 -2890.16 0 1 1
4 B 26 FM Mlina Fabrizio | TA 2237 43 0.56 1 2 2
5 N 10 GM Naunkin Igor I TA 2401 -1210.34 Ay 2 2
6 B 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2432 -152 0.3 Ay 2 2
7 N 28 IM Medancic Rikard CRO 2221 59 0.58 Ay 2 2
8 B20 M Bi ful co M chel I TA 2254 26 0.54 Ay 2 2
9 N 27 FM Barp Al berto I TA 2233 47 0.57 Ay 2 2
4.68 2 2

FM GER El o FI DE: 2272 Perf: 2077 Media: 2119.33 WW: -2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 CM Dushyant Sharna IND 2049 223 0.78 0 0 0
2 N 40 CM Gasperi Fosco I TA 2104 168 0.72 1 1 1
3 B 34 CM Loiacono Leonardo I TA 2175 97 0.63 1 2 2
4 N 7 IM Basso Pier Luigi | TA 2448 -176 0.27 O 2 2
5 B 32 WM Denoyel |l e Arnaud FRA 2188 84 0.62 0 2 2
6 N 41 OM Vezzani Stefano ITA 2071 201 0.76 Ay 2 2
7 B 43 CM Battistella Stefano I TA 2058 214 0.77 Ay 2 2
8 N52 CM Tonel Gulia I TA 1988 284 0.84 0 2 2
9 B51 CM D Ubano Gabriele I TA 1993 279 0.84 1 3 3
6. 23 3 3

FM GER El o FI DE: 2259 Perf: 2230 Media: 2149.56 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 CM Oppici Gabriele I TA 2036 223 0.78 0 0 0
2 B 49 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 236 0.8 Ay 0 0
3 N 45 CM Poulin Mathieu CAN 2054 205 0.76 1 1 1
4 B 33 CM Bettalli Francesco I TA 2182 77 0.61 Ay 1 1
5 N52 CM Tonel Gulia | TA 1988 271 0.83 1 2 2
6 B 10 GM  Naunkin | gor I TA 2401 -142 0.31 Ay 2 2
7 N 29 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2208 51 0.57 Av 2 2
8 B 27 FM Barp Alberto | TA 2233 26 0.54 Ay 2 2
9 N 28 |IM Mdancic Rikard CRO 2221 38 0.55 1 3 3
5.75 3 3

M I TA El o FI DE: 2254 Perf: 2233 Media: 2189.11 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 CM Privitera Franco I TA 2032 222 0.78 1 1 1
2 N 50 CM Hansson Hakan SWE 2011 243 0.8 Ay 1 1
3 B 4 IM Castellanos Rodriguez Rel 2488 -2340.21 0 1 1
4 N 32 WM Denoyel | e Arnaud FRA 2188 66 0.59 O 1 1
5 B 51 CM D Ubano Gabriele I TA 1993 261 0.82 1 2 2
6 N37 M Uhl M chael Dr. CER 2141 113 0.65 1 3 3
7 B 31 WM CQueci Tea I TA 2204 50 0.57 1 4 4
8 N 17 FM Seresin Francesco I TA 2280 -26 0.46 Ay 4 4
9 B 11 GV Henderson De La Fuente LiESP 2365 -111 0.35 O 4 4
5.23 4 4
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NI (1T 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

IM  CRO El o FI DE: 2247 Perf: 2328 Media: 2284.11 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 CM R dolfo Enrico I TA 2023 224 0.78 1 1
2 B1 GM  Korneev Q eg ESP 2569 -3220.13 Ay 1 1
3 N3 IM  Stany G a. IND 2489 -242 0.2 O 1 1
4 B 46 CM Dushyant Sharm IND 2049 198 0.76 1 2 2
5 N 12 IM  Vezzosi Paol o I TA 2333 -86 0.38 1 3 3
6 B 27 FM Barp Al berto I TA 2233 14 0.52 Ay 3 3
7 N 8 IM Bellia Fabrizio | TA 2432 -1850.26 0 3 3
8 B 28 IM Medancic Rikard CRO 2221 26 0.54 Ay 3 3
9 N29 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2208 39 0.55 Ay 3 3
4.12 3 3

FM | TA El o FI DE: 2242 Perf: 2188 Media: 2187.78 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 CM Hansson Hakan SWE 2011 231 0.79 O 0 0
2 N 42 CM  Tripi N colo I TA 2060 182 0.74 1 1 1
3 B 37 M unl M chael Dr. CGER 2141 101 0.64 Ay 1 1
4 N 51 CM D Urbano Gabriele I TA 1993 249 0.81 1 2 2
5 B 13 |IM Qendro LIanbi ALB 2328 -86 0.38 Ay 2 2
6 N 23 FM De Santis Alessio ITA 2242 0 0.5 Ay 2 2
7 B 7 IM  Basso Pier Luigi | TA 2448 -206 0.24 O 2 2
8 N 38 WM Qutierrez Castillo PalomESP 2134 108 0.65 1 3 3
9 N 12 IM Vezzosi Paolo | TA 2333 -91 0.38 0 3 3
5.13 3 3

FM I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2302 Media: 2258.56 WWe: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 CM D Urbano Gabriele I TA 1993 249 0.81 Ay 0 0
2 B 43 CM Battistella Stefano I TA 2058 184 0.74 1 1 1
3 N8 IM Bellia Fabrizio | TA 2432 -1900.25 Ay 1 1
4 B 10 GM  Naurkin Igor I TA 2401 -159 0.29 Ay 1 1
5 N 14 |IM Derakhshani Dorsa IRl 2321 -79 0.39 Ay 1 1
6 B 22 FM Carnicelli Valerio I TA 2242 0 0.5 Ay 1 1
7 N 11 GV Henderson De La Fuente LiESP 2365 -1230.33 Ay 1 1
8 B 12 IM Vezzosi Paolo | TA 2333 -91 0.38 Ay 1 1
9 N 33 CM Bettalli Francesco I TA 2182 60 0.58 Ay 1 1
4,27 1 1

M I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2166 Media: 2165.11 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 CM Tonel Gulia I TA 1988 254 0.81 1 1 1
2 N2 GM Rotstein Arkadi]j CER 2495 -2530.19 0 1 1
3 B 47 CM QOppici Gabriele | TA 2036 206 0.76 1 2 2
4 N 11 GM Henderson De La Fuente LiESP 2365 -1230.33 0 2 2
5 B 37 M unhl M chael Dr. CGER 2141 101 0.64 Ay 2 2
6 N 34 CM Loiacono Leonardo I TA 2175 67 0.59 Ay 2 2
7 B 25 FM Herbrechtsneier Christof GER 2240 2 0.5 0 2 2
8 N 43 CM Battistella Stefano I TA 2058 184 0.74 Ay 2 2
9 B 53 CM Wchmann Adrian GER 1988 254 0.81 1 3 3
5.37 3 3
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NI (1T 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

FM GER El o FI DE: 2240 Perf: 2224 Media: 2223.67 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 CM  Wchmann Adri an CGER 1988 252 0.81 1 1 1
2 B5 GM Matanoros Franco Carlos ECU 2478 -238 0.2 0 1 1
3 N 56 1N Faglioni Isacco I TA 1944 296 0.85 1 2 2
4 B 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2432 -192 0.25 0 2 2
5 N 33 CM Bettalli Francesco I TA 2182 58 0.58 Ay 2 2
6 B 12 IM  Vezzosi Paol o I TA 2333 -93 0.37 Ay 2 2
7 N24 M Pitzanti Matteo | TA 2242 -2 0.5 1 3 3
8 B 11 GM  Henderson De La Fuente LiESP 2365 -1250.33 0 3 3
9 N 46 CM Dushyant Sharma I ND 2049 191 0.75 Ay 3 3
4. 64 3 3

FM I TA El o FI DE: 2237 Perf: 2124 Media: 2123.25 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 CM Zarpellon Daniel | TA 1983 254 0.81 1 1 1
2 N6 IM  Anurag Muanal IND 2466 -2290.21 0 1 1
3 B 57 CM Baronio Gaia I TA 1906 331 0.88 1 2 2
4 N 17 FM Seresin Francesco I TA 2280 -43 0.44 O 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 43 OM Battistella Stefano ITA 2058 179 0.73 Ay 2 2
7 B 44 CM Fiorido G useppe | TA 2057 180 0.74 1 3 3
8 B 33 CM Bettalli Francesco I TA 2182 55 0.58 0 3 3
9 N 45 CM Poulin Mthieu CAN 2054 183 0.74 Ay 3 3
5.13 3 3

FM I TA El o FI DE: 2233 Perf: 2347 Media: 2303.56 WWe: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 CM Zenari Marco I TA 1954 279 0.84 1 1 1
2 B 10 GM Naunkin Igor I TA 2401 -168 0.28 1 2 2
3 B6 IM  Anurag Manal IND 2466 -2330.21 Ay 2 2
4 N 4 IM Castellanos Rodriguez Rel 2488 -2550.19 0 2 2
5 B 15 FM Renille Tristan FRA 2309 -76 0.4 1 3 3
6 N21 IM Mfic Goran CRO 2247 -14 0.48 Ay 3 3
7 B 13 |IM Qendro Llanbi ALB 2328 -95 0.37 O 3 3
8 N 19 FM Kiefer Gerhard CGER 2259 -26 0.46 Ay 3 3
9 B 17 FM Seresin Francesco I TA 2280 -47 0.43 Ay 3 3
3. 66 3 3

IM CRO El o FI DE: 2221 Perf: 2234 WMedia: 2233.67 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 1IN Faglioni Isacco | TA 1944 277 0.83 1 1 1
2 N9 IM  Bruno Fabio | TA 2427 -206 0.24 0 1 1
3 B7 IM Basso Pier Luigi | TA 2448 -2270.21 O 1 1
4 N 47 CM (Qppici Gabriele I TA 2036 185 0.74 1 2 2
5 B 38 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2134 87 0.62 1 3 3
6 N 13 |IM Qendro LIanbi ALB 2328 -107 0.35 Ay 3 3
7 B 17 FM  Seresin Francesco I TA 2280 -59 0.42 Ay 3 3
8 N21 IM Mfic Goran CRO 2247 -26 0.46 Ay 3 3
9 B 19 FM Kiefer Gerhard CGER 2259 -38 0.45 0 3 3
4,32 3 3
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NI (1T 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

WM RQU El o FI DE: 2208 Perf: 2255 Media: 2211.33 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 57 CM Baronio Gaia I TA 1906 302 0.8 1 1 1
2 B 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2333 -1250.33 Ay 1 1
3 B 13 IM Qendro Llanbi ALB 2328 -1200.34 0 1 1
4 N37 M Uil Mchael Dr. GER 2141 67 0.59 Ay 1 1
5 B 43 CM Battistella Stefano I TA 2058 150 0.7 1 2 2
6 N 14 IM Derakhshani Dorsa IR 2321 -1130.35 Ay 2 2
7 B 19 FM Kiefer Gerhard GER 2259 -51 0.43 Ay 2 2
8 N 15 FM Renille Tristan FRA 2309 -1010.36 Ay 2 2
9 B21 IM Mfic Goran CRO 2247 -39 0.45 Ay 2 2
4.4 2 2

FM GER El o FI DE: 2205 Perf: 2022 Media: 2064. 44 WWe: -2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Korneev deg ESP 2569 -3640.1 O 0 0
2 B 53 OM Wchmann Adrian GER 1988 217 0.78 Ay 0 0
3 N 49 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 182 0.74 Ay 0 0
4 B 52 CM Tonel Gulia | TA 1988 217 0.78 0 0 0
5 N 55 CM Zenari MNarco I TA 1954 251 0.81 1 1 1
6 B 45 CM  Poul in Mathieu CAN 2054 151 0.7 Ay 1 1
7 N 50 CM Hansson Hakan SVWE 2011 194 0.75 Ay 1 1
8 B 46 CM Dushyant Sharma IND 2049 156 0.71 O 1 1
9 N 56 1IN Faglioni Isacco I TA 1944 261 0.82 1 2 2
6.19 2 2

WM | TA El o FI DE: 2204 Perf: 2182 Media: 2181.11 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Rotstein Arkadij GER 2495 -2910.15 0 0 0
2 N 48 CM Privitera Franco I TA 2032 172 0.73 1 1 1
3 N 10 GM Naunkin Igor I TA 2401 -197 0.25 O 1 1
4 B 49 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 181 0.74 Ay 1 1
5 N 54 CM Zarpellon Daniel I TA 1983 221 0.78 1 2 2
6 B 16 FM Belli Gorgio I TA 2303 -99 0.36 1 3 3
7 N20 M Bi ful co M chel | TA 2254 -50 0.43 0 3 3
8 B 39 FM Valenti G useppe I TA 2128 76 0.6 0 3 3
9 N 50 CM Hansson Hakan SWE 2011 193 0.75 1 4 4
4.79 4 4

WFM  FRA El o FI DE: 2188 Perf: 2370 Media: 2369.67 WW: 2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 IM  Stany G a. IND 2489 -301 0.15 Ay 0 0
2 B 16 FM Belli Gorgio I TA 2303 -1150.34 1 1 1
3 N 12 IM Vezzosi Paolo | TA 2333 -1450.31 O 1 1
4 B 20 M Bi ful co M chel I TA 2254 -66 0.41 1 2 2
5 N 18 FM Stelzer Harald GER 2272 -84 0.38 1 3 3
6 B 11 GM Henderson De La Fuente LiESP 2365 -177 0.27 1 4 4
7 N5 GM Matanoros Franco Carlos ‘ECU 2478 -2900.16 0 4 4
8 B 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2432 -244 0.2 0 4 4
9 N 10 GM  Naunkin | gor I TA 2401 -2130.23 0 4 4
2.45 4 4
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NIV Gl 5/ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
[taliana ]]!J Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

cM I TA El o FI DE: 2182 Perf: 2301 Media: 2257.22 WW: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM Castellanos Rodriguez Rel 2488 -3060.14 Ay 0 0
2 N 13 IM Qendro Ll anbi ALB 2328 -146 0.3 0 0 0
3 B 44 CM Fiorido G useppe | TA 2057 125 0.67 1 1 1
4 N 19 FM Kiefer Gerhard GER 2259 -77 0.39 Ay 1 1
5 B 25 FM  Herbrechtsneier Christof GER 2240 -58 0.42 Ay 1 1
6 N15 FM Renille Tristan FRA 2309 -127 0.33 Ay 1 1
7 B 36 M Loi acono Antonio I TA 2155 27 0.54 Ay 1 1
8 N 26 FM Mlina Fabrizio | TA 2237 -55 0.42 1 2 2
9 B 23 FM De Santis Alessio I TA 2242 -60 0.42 Ay 2 2
3.63 2 2

CM ITA El o FI DE: 2175 Perf: 2174 Media: 2216.11 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Matanoros Franco Carlos ECU 2478 -3030.14 O 0 0
2 B 55 CM Zenari Marco I TA 1954 221 0.78 1 1 1
3 N 18 FM Stelzer Harald GER 2272 -97 0.37 0 1 1
4 B 53 CM Wchmann Adrian GER 1988 187 0.74 1 2 2
5 N 16 FM Belli Gorgio I TA 2303 -1280.33 Ay 2 2
6 B24 M Pitzanti Matteo | TA 2242 -67 0.41 Ay 2 2
7 N 12 IM  Vezzosi Paol o I TA 2333 -1580.29 O 2 2
8 B 45 CM Poulin Mathieu CAN 2054 121 0.66 1 3 3
9 N 14 |IM Derakhshani Dorsa IRl 2321 -146 0.3 0 3 3
4,02 3 3

cM I TA El o FI DE: 2165 Perf: 2083 Media: 2082.22 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM  Anurag Manal IND 2466 -3010.15 O 0 0
2 N 52 CM Tonel Gulia I TA 1988 177 0.73 Ay 0 0
3 B51 CM DUbano Gabriele I TA 1993 172 0.73 0 0 0
4 N 44 CM Fiorido G useppe I TA 2057 108 0.65 Ay 0 0
5 B 48 CM Privitera Franco I TA 2032 133 0.68 1 1 1
6 N 50 CM Hansson Hakan SVWE 2011 154 0.71 Ay 1 1
7 B 41 CM Vezzani Stefano I TA 2071 94 0.63 Av 1 1
8 N 53 CM Wchmann Adrian CGER 1988 177 0.73 Ay 1 1
9 B 38 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2134 31 0.54 1 2 2
5. 55 2 2

M I TA El o FI DE: 2155 Perf: 2189 Media: 2188.56 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2432 -277 0.17 Ay 0 0
2 B3 IM  Stany G a. IND 2489 -3340.12 0 0 0
3 N 53 CM Wchmann Adrian GER 1988 167 0.72 Ay 0 0
4 B 54 CM  Zarpel |l on Dani el I TA 1983 172 0.73 Ay 0 0
5 N 46 CM Dushyant Sharma IND 2049 106 0.64 Ay 0 0
6 B 56 1IN Faglioni Isacco I TA 1944 211 0.77 1 1 1
7 N33 CM Bettalli Francesco I TA 2182 -27 0.46 Ay 1 1
8 B 14 IM  Derakhshani Dorsa IRl 2321 -166 0.28 Ay 1 1
9 B 15 FM Remlle Tristan FRA 2309 -154 0.29 Ay 1 1
4,18 1 1
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NI (1T 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

M GER El o FI DE: 2141 Perf: 2041 Media: 2165.56 WWe: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM  Bruno Fabio I TA 2427 -286 0.16 O 0 0
2 N 54 CM Zarpellon Daniel I TA 1983 158 0.71 1 1 1
3 N 22 FM Carnicelli Valerio I TA 2242 -1010.36 Ay 1 1
4 B 29 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2208 -67 0.41 Ay 1 1
5 N 24 M Pitzanti Matteo I TA 2242 -101 0.36 Ay 1 1
6 B 20 M Bi ful co M chel I TA 2254 -1130.35 O 1 1
7 N 45 CM Poulin Mthieu CAN 2054 87 0.62 0 1 1
8 B 44 CM Fiorido G useppe I TA 2057 84 0.62 O 1 1
9 N 49 CM R dolfo Enrico I TA 2023 118 0.66 Ay 1 1
4. 25 1 1

WM ESP El o FI DE: 2134 Perf: 2065 Media: 2144.56 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 GM Naunkin Igor I TA 2401 -267 0.18 0 0 0
2 B57 CM Baronio Gaia I TA 1906 228 0.79 0 0 0
3 N 42 CM  Tripi Nicolo I TA 2060 74 0.6 1 1 1
4 B 55 CM Zenari Marco I TA 1954 180 0.74 1 2 2
5 N 28 |IM Mdancic Rikard CRO 2221 -87 0.38 0 2 2
6 B 46 CM Dushyant Sharma IND 2049 85 0.62 1 3 3
7 N 16 FM Belli Gorgio I TA 2303 -1690.28 Ay 3 3
8 B 22 FM Carnicelli Valerio I TA 2242 -108 0.35 O 3 3
9 N 35 CM Landi Alberto I TA 2165 -31 0.46 O 3 3
4.4 3 3

FM I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2298 Media: 2195.57 WW: 1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 GM Henderson De La Fuente LiESP 2365 -237 0.2 0 0 0
2 N7 IM Basso Pier Luigi | TA 2448 -3200.13 O 0 0
3 B 48 CM Privitera Franco I TA 2032 96 0.63 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N49 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 105 0.64 1 2 2
6 N52 CM Tonel Gulia | TA 1988 140 0.69 1 3 3
7 B 15 FM Renille Tristan FRA 2309 -1810.26 Ay 3 3
8 N 31 WM Cueci Tea | TA 2204 -76 0.4 1 4 4
9 0 0 F 4 4
2.95 4 4

cM I TA El o FI DE: 2104 Perf: 1768 Media: 2089.50 WWe: -3.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM  Vezzosi Paol o I TA 2333 -2290.21 O 0 0
2 B 18 FM Stelzer Harald CER 2272 -168 0.28 0 0 0
3 N 55 CM Zenari Marco I TA 1954 150 0.7 0 0 0
4 B 45 CM Poulin Mathieu CAN 2054 50 0.57 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 48 CM Privitera Franco I TA 2032 72 0.6 1 1 2
7 B52 CM Tonel Gulia | TA 1988 116 0.66 0 1 2
8 B 49 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 81 0.61 O 1 2
9 N 42 CM Tripi N colo I TA 2060 44 0.56 0 1 2
4,19 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI (1T 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

CM ITA El o FI DE: 2071 Perf: 2218 Media: 2174.25 WWe: 1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM  Qendro LI anbi ALB 2328 -257 0.18 Ay 0 0
2 N 4 IM Castellanos Rodriguez Rel 2488 -417 0.08 O 0 0
3 B 52 CM Tonel Gulia | TA 1988 83 0.61 Ay 0O 0
4 N 57 CM Baronio Gaia I TA 1906 165 0.72 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 18 FM Stel zer Harald CER 2272 -201 0.24 Ay 1 1
7 N3 CM Landi Alberto | TA 2165 -94 0.37 Ay 1 1
8 B 56 1N Faglioni |sacco I TA 1944 127 0.67 1 2 2
9 N 16 FM Belli Gorgio I TA 2303 -2320.21 Ay 2 2
3.08 2 2

CM ITA El o FI DE: 2060 Perf: 1829 Media: 2079.62 WW: -2.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 |IM Derakhshani Dorsa IR 2321 -2610.18 0 0 0
2 B 22 FM Carnicelli Valerio I TA 2242 -182 0.26 0 0 0
3 B 38 WM Qutierrez Castillo PalomESP 2134 -74 0.4 0 0 0
4 N 48 CM Privitera Franco I TA 2032 28 0.54 0 0 0
5 B 57 CM Baronio Gaia I TA 1906 154 0.71 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 56 1IN Faglioni Isacco I TA 1944 116 0.66 O 0 1
8 B 55 CM Zenari Marco | TA 1954 106 0.64 O 0 1
9 B 40 CM Gasperi Fosco I TA 2104 -44 0.44 1 1 2
3.83 1 2

CM ITA El o FI DE: 2058 Perf: 2177 Media: 2219.62 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM Renille Tristan FRA 2309 -251 0.19 Ay 0 0
2 N 23 FM De Santis Alessio I TA 2242 -184 0.26 O 0 0
3 N16 FM Belli Gorgio | TA 2303 -2450.2 Ay 0 0
4 B 56 1N Faglioni Isacco I TA 1944 114 0.66 1 1 1
5 N 29 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2208 -1500.3 O 1 1
6 B 26 FM  Mbdlina Fabrizio I TA 2237 -179 0.27 Ay 1 1
7 N 18 FM Stelzer Harald GER 2272 -2140.23 Ay 1 1
8 B24 M Pitzanti Matteo | TA 2242 -184 0.26 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
2.37 1 1

cM I TA El o FI DE: 2057 Perf: 2115 Media: 2157.67 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM Belli Gorgio I TA 2303 -246 0.19 Ay 0 0
2 B 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2432 -3750.09 0 0 0
3 N33 CM Bettalli Francesco I TA 2182 -1250.33 0 0 0
4 B 35 CM Landi Al berto I TA 2165 -1080.35 Ay 0 0
5 N 53 CM Wchmann Adrian GER 1988 69 0.6 Ay 0 0
6 B 54 CM Zarpellon Daniel I TA 1983 74 0.6 1 1 1
7 N 26 FM Mlina Fabrizio | TA 2237 -1800.26 O 1 1
8 N 37 M unl M chael Dr. CGER 2141 -84 0.38 1 2 2
9 B 52 CM Tonel Gulia I TA 1988 69 0.6 Ay 2 2
3.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI (1T 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

CM CAN El o FI DE: 2054 Perf: 2149 Media: 2191.22 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Seresin Francesco I TA 2280 -226 0.21 Ay 0 0
2 N15 FM Remlle Tristan FRA 2309 -2550.19 0 0 0
3 B 19 FM Kiefer Gerhard CER 2259 -2050.24 0 0 0
4 N 40 CM Gasperi Fosco I TA 2104 -50 0.43 1 1 1
5 B 50 CM Hansson Hakan SVE 2011 43 0.56 Ay 1 1
6 N 30 FM Bosbach Gerhard GER 2205 -151 0.3 Ay 1 1
7 B 37 M Uhl M chael Dr. CER 2141 -87 0.38 1 2 2
8 N 34 CM Loiacono Leonardo I TA 2175 -1210.34 0 2 2
9 B 26 FM Mlina Fabrizio I TA 2237 -1830.26 Ay 2 2
2.91 2 2

CM |IND El o FI DE: 2049 Perf: 2199 Media: 2198.78 WWw: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Stelzer Harald CER 2272 -2230.22 1 1 1
2 B 14 |IM Derakhshani Dorsa IR 2321 -2720.17 Ay 1 1
3 B 15 FM Remille Tristan FRA 2309 -2600.18 O 1 1
4 N 21 IM  Mific Goran CRO 2247 -198 0.24 O 1 1
5B 36 M Loi acono Antonio I TA 2155 -106 0.36 Ay 1 1
6 N 38 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2134 -85 0.38 0 1 1
7 B 57 CM Baronio Gaia I TA 1906 143 0.69 1 2 2
8 N 30 FM Bosbach Gerhard GER 2205 -156 0.29 1 3 3
9 B 25 FM Herbrechtsneier Christof GER 2240 -1910.25 Ay 3 3
2.78 3 3

cM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 1803 Media: 2125.00 WWwe: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 FM Kiefer Gerhard GER 2259 -2230.22 1 1 1
2 N 11 GM Henderson De La Fuente LiESP 2365 -3290.12 O 1 1
3 N24 M Pitzanti Matteo | TA 2242 -206 0.24 0 1 1
4 B 28 IM Medancic Rikard CRO 2221 -1850.26 0 1 1
5 N 56 1N Faglioni |sacco I TA 1944 92 0.63 0 1 1
6 B 55 CM Zenari Marco I TA 1954 82 0.61 O 1 1
7 N 54 CM Zarpellon Daniel | TA 1983 53 0.57 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 48 CM Privitera Franco I TA 2032 4 0.51 0 1 2
3.16 1 2

CcM ITA El o FI DE: 2032 Perf: 1967 Media: 2107.12 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 M Bi ful co M chel I TA 2254 -2220.22 0 0 0
2 B 31 WM Cueci Tea I TA 2204 -1720.27 0 0 0
3 N3 FM Valenti G useppe I TA 2128 -96 0.37 O 0 0
4 B 42 CM  Tripi Nicolo I TA 2060 -28 0.46 1 1 1
5 N 35 CM Landi Alberto I TA 2165 -1330.32 0 1 1
6 B 40 OCM Gasperi Fosco I TA 2104 -72 0.4 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 57 CM Baronio Gaia I TA 1906 126 0.67 Ay 1 2
9 N 47 CM Qppici Gabriele I TA 2036 -4 0.49 1 2 3
3.2 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI (1T 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

CM ITA El o FI DE: 2023 Perf: 2052 Media: 2131.33 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 IM  Mific Goran CRO 2247 -224 0.22 O 0 0
2 N19 FM Kiefer Gerhard CGER 2259 -2360.2 Ay 0 0
3 B 30 FM Bosbach Gerhard GER 2205 -1820.26 Ay 0 0
4 N 31 WM Cueci Tea I TA 2204 -181 0.26 Ay 0 0
5 B 39 FM Val enti G useppe I TA 2128 -1050.36 O 0 0
6 N 57 CM Baronio Gaia I TA 1906 117 0.66 Ay 0 0
7 B 53 CM Wchmann Adrian GER 1988 35 0.55 0 0 0
8 N 40 CM Gasperi Fosco I TA 2104 -81 0.39 1 1 1
9 B 37 M Uhl M chael Dr. CER 2141 -118 0.34 Ay 1 1
3.24 1 1

CM SWE El o FI DE: 2011 Perf: 2113 Media: 2192.33 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 FM Carnicelli Valerio | TA 2242 -2310.21 1 1 1
2 B 20 M Bifulco Mchel ITA 2254 -2430.2 Ay 1 1
3 N 14 IM  Derakhshani Dorsa IRl 2321 -3100.14 O 1 1
4 B 16 FM Belli Gorgio I TA 2303 -2920.15 O 1 1
5 N 45 CM Poulin Mthieu CAN 2054 -43 0.44 Ay 1 1
6 B 35 CM Landi Alberto I TA 2165 -154 0.29 Ay 1 1
7 B 30 FM  Bosbach Gerhard GER 2205 -194 0.25 Ay 1 1
8 N 54 CM Zarpellon Daniel I TA 1983 28 0.54 Ay 1 1
9 B 31 WM CQueci Tea I TA 2204 -1930.25 0 1 1
2. 47 1 1

cM I TA El o FI DE: 1993 Perf: 2064 Media: 2188.89 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM De Santis Alessio I TA 2242 -249 0.19 Ay 0 0
2 N 17 FM Seresin Francesco I TA 2280 -287 0.16 O 0 0
3 N335 CM Landi Alberto I TA 2165 -172 0.27 1 1 1
4 B 22 FM Carnicelli Valerio | TA 2242 -2490.19 0 1 1
5 N20 M Bi ful co M chel | TA 2254 -2610.18 0 1 1
6 B 53 CM Wchmann Adrian CGER 1988 5 0.51 Ay 1 1
7 N55 CM Zenari Marco | TA 1954 39 0.55 1 2 2
8 B 16 FM Belli Gorgio | TA 2303 -3100.14 0 2 2
9 N 18 FM Stelzer Harald GER 2272 -2790.16 0 2 2
2.35 2 2

cM I TA El o FI DE: 1988 Perf: 2167 Media: 2167.00 WW: 2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 M Pitzanti Matteo | TA 2242 -2540.19 0 0 0
2 B3 CM Landi Alberto I TA 2165 -1770.27 Ay 0 0
3 N 41 CM Vezzani Stefano I TA 2071 -83 0.39 Ay 0 0
4 N 30 FM Bosbach Gerhard CGER 2205 -2170.22 1 1 1
5 B 19 FM Kiefer Gerhard CGER 2259 -2710.17 0 1 1
6 B 39 FM Valenti G useppe I TA 2128 -1400.31 O 1 1
7 N 40 CM Gasperi Fosco I TA 2104 -116 0.34 1 2 2
8 B 18 FM Stelzer Harald GER 2272 -2840.16 1 3 3
9 N 44 CM Fiorido G useppe | TA 2057 -69 0.4 Ay 3 3
2.45 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI (1T 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

CcM  GER El o FI DE: 1988 Perf: 2060 Media: 2139.44 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM  Herbrechtsneier Christof GER 2240 -2520.19 O 0 0
2 N 30 FM  Bosbach Gerhard GER 2205 -217 0.22 Ay 0 0
3 B3 M Loi acono Antonio I TA 2155 -1670.28 Ay 0 0
4 N 34 CM Loiacono Leonardo I TA 2175 -187 0.26 O 0 0
5 B 44 CM Fiorido G useppe I TA 2057 -69 0.4 Ay 0 0
6 N51 CM D Ubano Gabriele I TA 1993 -5 0.49 Ay 0 0
7 N49 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 -35 0.45 1 1 1
8 B 35 CM Landi Alberto I TA 2165 -177 0.27 Ay 1 1
9 N24 M Pitzanti Matteo I TA 2242 -2540.19 0 1 1
2.75 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1983 Perf: 1907 Media: 2099.38 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 FM Mlina Fabrizio | TA 2237 -2540.19 0 0 0
2 B37 M uhl M chael Dr. CGER 2141 -158 0.29 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 36 M Loi acono Antoni o I TA 2155 -172 0.27 Ay 0 1
5 B 31 WM CQueci Tea I TA 2204 -2210.22 0 0 1
6 N 44 CM Fiorido G useppe I TA 2057 -74 0.4 O 0 1
7 B 47 CM Oppici Gabriele | TA 2036 -53 0.43 1 1 2
8 B 50 CM Hansson Hakan SVWE 2011 -28 0.46 Ay 1 2
9 N55 CM Zenari Marco | TA 1954 29 0.54 0 1 2
2.8 1 2

cM I TA El o FI DE: 1954 Perf: 2060 Media: 2102.56 WWwe: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 FM Barp Alberto I TA 2233 -2790.16 O 0 0
2 N 34 CM Loiacono Leonardo I TA 2175 -2210.22 O 0 0
3 B 40 CM Gasperi Fosco I TA 2104 -150 0.3 1 1 1
4 N 38 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2134 -1800.26 O 1 1
5 B 30 FM Bosbach Gerhard GER 2205 -2510.19 0 1 1
6 N 47 CM Oppici Gabriele I TA 2036 -82 0.39 1 2 2
7 B51 CM D Ubano Gabriele I TA 1993 -39 0.45 0 2 2
8 N 42 CM Tripi N colo | TA 2060 -106 0.36 1 3 3
9 B 54 CM Zarpellon Daniel I TA 1983 -29 0.46 1 4 4
2.79 4 4

1N I TA El o FI DE: 1944 Perf: 1938 Media: 2130.75 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 IM  Medancic Rikard CRO 2221 -277 0.17 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 25 FM Herbrechtsneier Christof GER 2240 -296 0.15 0 0 1
4 N 43 CM Battistella Stefano I TA 2058 -1140.34 O 0 1
5 B 47 CM Qppici Gabriele I TA 2036 -92 0.37 1 1 2
6 N36 M Loi acono Antonio I TA 2155 -2110.23 0 1 2
7 B 42 CM Tripi N colo I TA 2060 -116 0.34 1 2 3
8 N 41 CM Vezzani Stefano I TA 2071 -1270.33 0 2 3
9 B 30 FM Bosbach Gerhard GER 2205 -2610.18 0 2 3
2.11 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV Gl 5/ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
[taliana ' J' Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

cM  ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1961 Media: 2101.75 WWe: 0. 47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 29 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2208 -3020.15 0 0 0
2 N 38 WM CQutierrez Castillo Pal omESP 2134 -2280.21 1 1 1
3 N 26 FM Mlina Fabrizio I TA 2237 -3310.12 0 1 1
4 B 41 CM Vezzani Stefano I TA 2071 -1650.28 0 1 1
5 N 42 CM Tripi Ncolo I TA 2060 -1540.29 Ay 1 1
6 B49 OM Ridolfo Enrico I TA 2023 -1170.34 Ay 1 1
7 N 46 CM Dushyant Sharnmm IND 2049 -1430.31 0 1 1
8 B 48 CM Privitera Franco I TA 2032 -126 0.33 Ay 1 1
9 0 1 F1 2
2.03 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV Gl 5/ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN A (1706031A)
[taliana ' J' Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
33 C™M Bettalli Francesco ITA 9 9 5 4.5
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